
   

 

  

1 

 

 

DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLO 

 uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

Objednatel:  Česká republika – Státní pozemkový úřad,  

  Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 

  Pobočka Kutná Hora 

Adresa:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

Zastoupená:  Ing. Mariana Poborská, vedoucí Pobočky Kutná Hora 

  tel. +420 601558015 

V technických věcech oprávněn  

jednat:   Ing. Mariana Poborská, vedoucí Pobočky Kutná Hora  

   Ing. Jiří Vrba, zaměstnanec Pobočky Kutná Hora 

Adresa:   Benešova 97, 284 01 Kutná Hora 

Telefon:   +420 725 949 701 

E-mail:   khora.pk@spucr.cz 

ID DS:    z49per3 

Bankovní spojení:     

IČ/DIČ:    01312774/CZ 01312774 
 

 

Zhotovitel:      GEOVAP, spol. s r.o. 

Adresa:     Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

Ve smluvních věcech oprávněn jednat: Ing. Pavel Cimpl - jednatel 

V technických věcech oprávněn jednat:  

Telefon:    

E-mail:    

ID DS:   wyx77xh 

Bankovní spojení:     
IČ: 15049248 

DIČ CZ15049248 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, C.234   

 

Důvodem k uzavření dodatku je skutečnost, že při zpracování zadání JPÚ došlo k nedostatečnému 

stanovení počtu měrných jednotek pro změnu katastrální hranice (etapa č. 3.1.3.). Dochází o navýšení 

ze 4 MJ na 6MJ. 

 

Na základě  výše uvedenému dochází ke změně celkové ceny za zpracování návrhu JPÚ Vraník: 

Původní celková cena  – 378 800,- Kč bez DPH 

Nová celková cena JPÚ Vraník (dodatek č. 1 +3) – 432 550,- Kč bez DPH (523 385,50- Kč včetně 

DPH). 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a v dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 



           2 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění 

 

 

Za objednatele: 

 

V Kutné Hoře dne: 23. 1. 2019 

 

 

 

 

 

………………………… 

Ing.. Mariana Poborská 

Vedoucí Pobočky Kutná Hora 

 

 

Za zhotovitele: 

 

V Pardubicích dne: 23. 1. 2019 

 

 

 

 

 

………………………… 

Ing. Pavel Cimpl  

jednatel   

 

 

  

 

 

 

 

 


